回 覧

２０２３（令和５）年９月吉日

ほしみ町内会員 各位

ほしみ町内会長  内藤 智浩

同 厚生部長  高橋 秀樹

秋の町内清掃実施のお知らせ

恒例の秋の町内清掃を下記のとおり実施しますので、皆さまのご参加よろし

くお願いいたします。

記

日  時 ：  １０月 1５日（日） ８：３０～９：３０ （小雨決行）

※傘が必要なくらいの雨の場合は中止し、翌週の１０月２２日（日）

の同時刻に実施します。

回収場所 ：  星置西公園（野球場横トイレ付近）

実施方法 ：・ご自宅周辺、空き地及び公園等から、ごみを収集して星置西公

園までご持参してください。

・ごみを星置西公園まで運んでいただいたら終了です。

・大型のごみや不法投棄されたごみ（自転車・廃タイヤ等）で移

動がむずかしいものは、星置西公園で待機している町内会役員

にお申し出ください。

注意事項 ：  ご家庭のごみは収集しませんので、家庭ごみは、市のごみ収集

日にお出しください。

※ごみ袋は町内会でも用意していますが

数に限りがありますので、可能な限り

皆さまでのご用意をお願いします。

同日、別紙（回覧）の星置連町会主催の「星置

川周辺ゴミ拾いと鮭遡上観察勉強会」もありま

す。併せてのご参加よろしくお願いいたします。